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HABER BÜLTENİ –AĞUSTOS 2023 
   

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını                    No. 12 
 

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

Koç Topluluğu geleneğinin bir parçası olan Ağustos ayı toplu tatil 
yöntemini Derneğimiz Yönetim Kurulu olarak da uyguluyoruz. Bu 
süreçte Dernek Merkezimizin bulunduğu Çamlıca İş Merkezi binaları 
güçlendirme faaliyeti de tamamlanmış olacak. Eylül ayından itibaren 
çalışmalarımıza Dernek ofisimizde başlayacağız. 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kapsamında 25-26 Ekim 2023 
tarihlerinde gerçekleştireceğimiz ve duyurusunu yaptığımız Anıtkabir 
Ziyareti ve Ankara gezisi etkinliği çağrımıza katılım başvuruları 
geliyor. Ulu Önderimize saygılarımızı sunacağımız, Anıt Kabir anı 
defterine Cumhuriyetimizin 100. Yılına özgü Koç-Yönder mesajımızı 
yazıp, tarihe not düşeceğimiz bu önemli ve özel etkinliğimizi tüm 
üyelerimizle gerçekleştirmek ana amacımızdır. Eğer henüz katılım kaydınızı yaptırmadınızsa 
ivedilikle başvurunuzu yapmanızı dilerim.   

Koç Holding CEO’su Sayın Levent ÇAKIROĞLU ile üye buluşması etkinliğimizi CEO’muzun 
programına uygun olarak 7 Eylül 2023 Perşembe günü saat 16.00’da Koç-Holding A.Ş. Konferans 
Salonunda gerçekleştireceğiz. 

Koç Topluluğu Kurucusu Sayın Vehbi Koç ile Üyelerimizin yaşadıkları anılardan derlediğim, 
“Anılardaki Vehbi Koç” kitabının basımı tamamlandı. 7 Eylül 2023 Perşembe günü saat 16.00’da Koç-
Holding A.Ş. Konferans Salonunda gerçekleşecek CEO’muzla buluşmamızda; CEO’muzun 
konuşmasını müteakip “Anılardaki Vehbi Koç” kitabının tanıtımı yapılıp, kitapta anısı yer alan 
üyelerimiz ile ebediyete intikal eden üyelerimizin yakınlarına ve toplantıya katılan üyelerimize 
kitaplar imzalanıp takdim edilecektir. 

Ülkemizde yaşanan 6 Şubat Depremi sonrasında, Koç Topluluğu CEO’su Sayın Levent Çakıroğlu’nun 
başkanlığında hızla koordine olarak harekete geçen Topluluk Şirketlerimizin mali desteği, yönetici 
ve çalışanlarının çabalarıyla beş ay gibi kısa sürede hayata geçirilen UMUT KENTLER Projesi ile 
Topluluğun mensubu olmaktan biz kere daha gurur duydum. 

7 Eylül Perşembe günü CEO’muzla buluşma toplantısında birlikte olmak dileğiyle sağlıkla kalın. 

Saygılarımla. 

Davut Ökütçü 

 

BAŞKANIN MESAJI 
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Ülkemizde deprem vb afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin 
eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı 
bünyesinde 500.000,00 TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” Üyelerimiz ve çevremizdeki 
dostlarımızın katkıları ile 642.000,00 TL’ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz. 

TEV’in Derneğimize 9 Ağustos 2023 tarihinde gönderdiği mesajı aşağıda bilgilerinize sunuyoruz.  

“Kıymetli Bağışçımız, 
Sizlerden aldığımız güçle 2023-2024 öğretim döneminde de maddi olanakları kısıtlı, başarılı 
öğrencilerin eğitim yolculuklarına umut olmaya devam ediyoruz. 
56 yıldır eğitimde fırsat eşitliği için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yeni eğitim döneminde Türk 
Eğitim Vakfı İnanç Türkeş Özel Lisesi (TEVİTÖL) ve yurt bursiyerleri de dahil olmak üzere toplam 
bursiyer sayımızı 13.300’den 15.500’e yükseltmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
*6 Şubat depreminden sonra TEV Ailesi’ne katılan, 4 aylık dönemde destek verdiğimiz afetzede 
öğrencilerimiz, bursiyerimiz olarak eğitimine devam edecektir. 
Bu yolda bizlere güç veren, yarına umutla bakan, eğitimli nesiller yetişmesi için destek sağlayan 
siz kıymetli bağışçılarımızla birlikte geleceğe değer katacağımıza yürekten inanıyoruz. 
TEV Yönetim Kurulu kararı ile 2023-2024 öğretim yılı burs bedelleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 
Yeni dönemde bursiyerlerimizin yararlanacağı burs miktarlarını bilgi amaçlı paylaşıyoruz. 

 

 

 

“Benim Anayasam şudur:  
Devletim ve ülkem var oldukça ben de varım. Demokrasi varsa 
hepimiz varız. Memleketimizin ekonomisini kuvvetlendirmek için 
elimizden gelen bütün gayreti göstermeliyiz. Ekonomimiz 
güçlendikçe demokrasi daha iyi yerleşir, dünyadaki itibarımız artar.”  
sözünü öncelikle ilke edindiğimiz Koç Holding Kurucumuz Sayın 
VEHBİ KOÇ’u farklı yönleriyle tanıyacağımız bu kitabı Koç-Yönder 
Başkanımız Davut Ökütçü, yoğun ve özenli bir çalışmasıyla oldukça 
dağınık ve parça parça olan anıları bir araya getirerek düzenlendi. 
Kitap, 82 Koç-Yönder üyesi ve Sayın Vehbi Koç’un yakın dostlarının 
anılarını içeriyor. Bazen aynı konuda, çoğu kez farklı vesilelerle 
Vehbi Bey ile bir arada olanların ağzından okuyacağınız anekdotların 
her birinden çıkarılacak derslerin yer aldığı ve Sayın Rahmi Koç’un 
önsözüyle taçlandırılan “Anılardaki Vehbi Koç” kitabının basımı Yapı 
Kredi Kültür Sanat Yayıncılık Tic. ve San. A.Ş. tarafından yapılmış, 
Tüpraş’ın destekleriyle yayıma sunulmuştur. 

Kitap, Koç-Yönder tüm üyelerine birer adet olmak üzere bedelsiz 
olarak dağıtılacaktır.  Yalnızca 7 Eylül 2023 tarihinde yapılacak CEO 
buluşması ve kitap tanıtım toplantısına katılan üyeler imzalı kitap 
alacaktır. 

Dağıtım sonrası ilave talep olur ise; TEV/ KOÇ-YÖNDER Burs Fonuna 
katkı karşılığı Koç-Yönder dernek merkezinden alabileceklerdir. 
 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

 KOÇ YÖNDER YAYINI “ANILARDAKİ VEHBİ KOÇ”  
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Burs fonunuza bağış yapmak istemeniz durumunda bizlerle iletişime geçebilirsiniz. 

BURS TÜRÜ Aylık (TL) Yıllık Toplam (TL) 
Meslek Lisesi 1.100 (9 Ay) ₺9.900,00 
Üniversite – (Yükseköğretim) 2.500 (9 Ay) ₺22.500,00 
Yüksek Lisans 3.750 (9 Ay) ₺33.750,00 
Doktora 5.000 (9 Ay) ₺45.000,00 
Üstün Başarı Bursu 5.000 (9 Ay) ₺45.000,00 
Ankara Yurt Öğrencisi Eğitim Bursu 10.480 (10 Ay) ₺104.800,00 
Balçova Yurt Öğrencisi Eğitim Bursu 9.900 (10 Ay) ₺99.000,00 
Trabzon Yurt Öğrencisi Eğitim Bursu 8.170 (10 Ay) ₺81.700,00 
TEVİTÖL Öğrenci Bursu   ₺400.000,00 

1967'den bugüne verdiğimiz eğitim burslarımızın yanı sıra, ihtiyaç doğrultusunda başlattığımız 
ulaşım, yemek ve kırtasiye/kitap yardımı güncel tutarlarımızı da bilgi amaçlı aşağıda paylaşıyoruz. 

Ek Burs Türü Aylık (TL) Yıllık (TL) 
Ulaşım Yardımı 300 2.700 
Yemek Yardımı 700 6.300 
Kırtasiye/Kitap Yardımı 200 1.800 

Gençlerimizin eğitim yolculuklarına verdiğiniz destek için sonsuz teşekkürlerimizi sunar, değerli 
desteğinizin her zaman bizlerle olmasını dileriz. 
Saygılarımızla,” 
 
SİZ de bağışçılar arasına katılabilir, gereksinimi olan gençlere destek olabilirsiniz.  

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 link üzerinden kredi kartı ile tek 
seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir, veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT 
yapabilirsiniz. 

Alıcı:   Türk Eğitim Vakfı  
Banka: YKB Esentepe Özel Bank. Mrk.  
Hesap No (TL): 61999 
IBAN: TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99  
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu”            

 

Koç Emekli Vakfı’ndan emekli maaşı almayan üyelerimiz ve eşlerinin sağlık hizmetlerine ayırdıkları 
bütçelerine bir nebze de olsa destek sağlanabilmesi amacıyla; Derneğimiz Yönetim Kurulu ile Koç 
Healthcare arasında imzalanmış olan sözleşme 1 Mayıs 2023 tarihinden itibaren uygulanmaya 
başladı. Böylece KOÇ Healthcare bünyesindeki sağlık birimlerinden alınabilecek indirimler 
tanımlanmıştır. Alınacak hizmetle ilgili aşağıda belirtilen hizmet birimlerine ait iletişim 
noktalarından ücret bilgileri alınabilmektedir. 

Amerikan Hastanesi : 444 3 777 (7650-7651-7652-7653-7654)  
Koç Üniversitesi Hastanesi : 0850 250 82 50 (20139-20141-20115)  
Amerikan Tıp Merkezi : 0216 468 25 55 (38934) 
Bodrum Amerikan Hastanesi : 444 4 478 (46626) 
Koç Sağlık Yanımda : 444 7 455 (7416) 

 

 KOÇ HEALTHCARE – KOÇ YÖNDER DESTEKLERİ 
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Koç Sağlık Hizmetleri güvenilirliği, uzmanlığı ve birikimiyle yeni nesil sağlık teknolojisi cihazı 
“Tytocare” cihazına sahip olan kişilere uzaktan sağlık hizmeti;  

Evde Sağlık; Üyelerimizin ihtiyaç duyabileceği tüm sağlık hizmetleri Koç Sağlık Yanımda kalitesi ve 
deneyimiyle evinizde,  

İşte Sağlık; Ortak sağlık Güvenlik Birimi ile kaliteli sağlık hizmeti işyerinizde, 

Tele Sağlık; Evden çıkmaya gerek kalmadan kulak, akciğer, kalp gibi muayeneler ve doktor 
görüşmeleri ile verilebiliyor.     

Koç-Yönder Yönetim Kurulu olarak; Üyelerimizin “Tytocare” cihazını özel koşullarla kiralamasını 
ve hizmet almasını sağlamak üzere ilgililerle gerekli görüşmelerimiz devam etmektedir. 
 

 

Koç Holding 2023 İlk Yarıyıl Finansal Sonuçları Açıklandı 
2023 yılı ilk yarısına ilişkin Koç Holding’in açıkladığı finansal sonuçlara göre; 

• Konsolide bazda elde edilen gelir; 24,9 milyar ABD Doları (USD) 

• Aynı dönemde gerçekleşen kombine yatırım; 1,6 milyar ABD Doları (USD) 

• Holding’in son 5 yıldaki yatırımları 10 milyar ABD Doları (USD)’na   

ulaştığı görülüyor. 

 

Türkiye’nin En Büyük İhracatçıları Açıklandı 
Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından geçekleştirilen araştırmada; Türkiye’nin ilk 1.000 ihracatçısı 
arasında;   

• İhracat şampiyonu; FORD OTOSAN, 
mal ihracatı yapan ilk on şirketin arasında;  

• TÜPRAŞ ikinci,  
• ARÇELİK yedinci, 
• TOFAŞ dokuzuncu, 

sırada yer alması ile ilk on şirket arasında Koç Topluluğu dört şirketinin bulunması ve bin şirket 
arasında FORD OTOSAN şirketinin ihracat şampiyonu olmasından gurur duyuyoruz. 

 

Koç Topluluğu Şirketleri Deprem Bölgesinde UMUT KENTLER’i  Açtı. 
AKBELEN'de ormanların katledildiği saatlerde; KOÇ HOLDİNG deprem bölgesinde 5 bin 
konteynerden oluşan, 20 bin kişinin yaşayacağı UMUT KENTLER’i hizmete açıyordu. 
 
UMUT KENTLER hakkındaki konuşmasında CEO’muz Sayın Levent Çakıroğlu; “Koç Holding’in 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgede ilk günden bu yana yürüttüğü kapsamlı 
çalışmaları aralıksız sürdürdüğünü, Koç Topluluğu Şirketleri ile birlikte AFAD koordinasyonunda 
Adıyaman, Hatay, İskenderun, Kahramanmaraş ve Malatya’da kurdukları, yaklaşık 20 bin kişinin 
yaşayacağı, 5 bin adet konteynerden oluşan ve sosyal yaşam alanlarıyla öne çıkan UMUT 
KENTLER’in tümünde yaşamın başladığını, Umut Kentler’i sadece barınma değil, yaşamla yeniden 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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bağ kurma alanları olarak modellediklerini, barınmanın yanı sıra eğitim, istihdam, spor ve sosyal 
hayata katılım gibi hizmet konularını önceliklendirdiklerini, UMUT KENTLER’i yerel ve uluslararası 
kurumlarla ve sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte örnek bir model olması hedefiyle hayata 
geçirdiklerini, 115 binden fazla çalışma arkadaşları, Koç Topluluğu şirketleri ve proje paydaşlarıyla, 
UMUT KENTLER’de yaşam devam ettiği sürece depremzedelerin yanında olmayı sürdüreceklerini” 
söyledi.                      
        

UMUTKENT Hakkında;                
• Toplam 735.000m2 alanda eş zamanlı yürütülen projede 5000 adet konteyner ev bulunuyor. 
• Çin’de üretilen konteyner evlerin montajı için Osmaniye’de kurulan 4000m2 kapalı alana sahip 

özel bir üretim tesisinde görev alan 480 kişilik ekip, 6 dakikada bir konteyner ev üretimi 
gerçekleştirdi ve 1.500.000 km’den fazla lojistik operasyonla konteyner evlerin bölgelere 
sevkiyatını sağladı. 

• Standardın üzerinde, 247 cm tavan yüksekliğine sahip evlerin tamamında en kaliteli malzemeler 
kullanıldı. Her biri özenle hazırlanan konteyner evler, 60.500 parça mobilya ve 25.000 parça 
beyaz eşya ile donatıldı. 

• Umut Kentlerde 11.340 m² sosyal donatı alanı, yaklaşık 25.000 m² yeşil alan, 4 okul, 8 çocuk oyun 
merkezi ve ana sınıfı, 4 kütüphane, 21 çocuk parkı, 21 sportif tesis, 3 amfi tiyatro, 7 bilgisayar 
salonu ve teknoloji atölyesi, 4 mutfak atölyesi bulunuyor. 

• Gençler için futbol, basketbol ve voleybol sahaları ile açık amfi tiyatro da yapıldı. 
• Okul, çocuk oyun merkezleri, ana sınıfları, özel destek sınıfları ve kütüphaneler kuruldu. 
• Konteyner kentte yaşayan 17 kişi, Yapı Kredi’nin kurduğu çağrı merkezinde çalışıyor, Türkiye’nin 

dört bir yanından arayanların telefonlarını cevaplıyor. 
• Koç Topluluğu; Vehbi Koç Vakfı, El Ele Eğitim ve Kültür Derneği, Hayata Destek Derneği, 

İlköğretim Okullarına Yardım Vakfı, Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı, Suna’nın Kızları, 
Sürdürülebilir Kalkınma için Yenilikçi Çözümler Derneği, Tohum Otizm Vakfı, Türkiye Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı ve UN Women Türkiye’nin de aralarında bulunduğu kuruluşlarla sosyal yaşam 
alanlarında destek faaliyetleri yürütüyor. 

• Konteyner Kent projesine Koç Holding'in yanı sıra;  
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o Çin’den konteynerlerin teminini Arçelik,  
o Tüm lojistik operasyonu Zer,  
o 5 lokasyonda kentlerin kurulum sürecini Ark İnşaat,  
o Konteyner evlerin iç tasarımını ve donanımını Arçelik ve Koçtaş yürüttü.                                        
  

• Konteyner evlerin montajı için kurulan fabrikada; 
o Arçelik,  
o Ford Otosan, 
o Türk Traktör, 
o Tofaş ekipleri destek verdi. 

 
• KOÇ TOPLULUĞU'ndan  

o Arçelik,  
o Ark İnşaat, 
o Aygaz, 
o Düzey, 
o Ford Otosan, 
o Koç Finans, 
o Koçtaş, 
o Koç Sistem, 
o Koç Topluluğu Spor Kulübü, 
o Opet, 
o Otokar, 
o Otokoç Otomotiv, 
o Sendeo, 
o Tofaş, 
o Tüpraş, 
o Türk Traktör, 
o Vehbi Koç Vakfı, 
o Yapı Kredi, 
o Zer; 
o Vehbi Koç Eğitim Kurumlarından ise Koç Okulu ve Koç Üniversitesi katkı sağladı.  

 

Cumhuriyetin kazanımlarını sahiplenerek bugünlere ulaşmış ulu çınar Koç Holding’e insanı 
yaşatmak yakışır.  

Ruhun şad olsun Vehbi Koç… 
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 DOĞUM GÜNLERİ 
 
 Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 

Ahmet Tuncer 1 Ağustos Aziz Bulgu 23 Ağustos 
Yeşim Uçtum 7 Ağustos Talha Öztekin 24 Ağustos 
Kemal Erol 8 Ağustos Ahmet Tanyü 25 Ağustos 
Haluk Gümüşderelioğlu 9 Ağustos Sait Tosyalı 25 Ağustos 
Yurdagün Gülümser 14 Ağustos Erol Günen 28 Ağustos 
Hatice Sayın 15 Ağustos Zafer İncecik 30 Ağustos 
Ahmet Erbil Özbilge 22 Ağustos    

 
 
 
EVLENME GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 

Osman Mete Altan 2 Ağustos Utku Altuğ 20 Ağustos 
Nadir Özşahin 3 Ağustos Erdemir Karakaş 21 Ağustos 
Muvaffak Gözaydın 7 Ağustos İhsan Somay 21 Ağustos 
Hasan Venedikoğlu 8 Ağustos Tevfik Altınok 22 Ağustos 
Metin Atuf Kansu 8 Ağustos Özcan Hınçal    26 Ağustos 
Mustafa Tekdemir 8 Ağustos Şeref Ümit 26 Ağustos 
Mahmut Durmaz 14 Ağustos Tunç Uluğ 26 Ağustos 
Haluk Gümüşderelioğlu 15 Ağustos Tamer Soyupak 27 Ağustos 
Yalçın Kütükçüoğlu 16 Ağustos Atilla Donat 28 Ağustos 
Cemal Kirkit 18 Ağustos Alp Önder Özpamukçu 29 Ağustos 
Cemre Nalbantoğlu 18 Ağustos Oktay Sokullu 30 Ağustos 
Gürhan Çalkıvik 18 Ağustos    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİNİ KUTLUYORUZ – AĞUSTOS 2023 


